teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 1130-76-2023 Data/Ora Inizio
Diffusione
10 Novembre 2023
17:35:02

Euronext Milan

Societa' : POSTE ITALIANE

Identificativo : 183204

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : POSTEN08 - Bianco

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 10 Novembre 2023 17:04:49

Data/Ora Inizio : 10 Novembre 2023 17:35:02

Diffusione

Oggetto : POSTE ITALIANE: PUBBLICATO IL

RESOCONTO INTERMEDIO DI

GESTIONE AL 30 SETTEMBRE 2023

Testo del comunicato

POSTE ITALIANE: PUBBLICATO IL RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE AL 30 SETTEMBRE 2023



Posteitaliane

POSTE ITALIANE: PUBBLICATO IL RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE AL 30 SETTEMBRE 2023

Roma, 10 novembre 2023 – Si informa che il Resoconto Intermedio di Gestione al 30 settembre 2023 è a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito internet della Società (www.posteitaliane.it), nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket Storage" (www.emarketstorage.com).

Per maggior informazioni:

Poste Italiane S.p.A. Investor Relations Tel. +39 0659584716

Mail: investor.relations@posteitaliane.it

Poste Italiane S.p.A. Media Relations Tel. +39 0659582097

Mail: ufficiostampa@posteitaliane.it

www.posteitaliane.it

Fine Comunicato n.1130	J-76
------------------------	------

Numero di Pagine: 3